
REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/4
URBROJ: 238-26-35-23-3
Rugvica, 5. lipnja 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 3. sjednici održanoj dana
5. lipnja 2023. godine donio sljedeći

ZAKLJUČAK

Usvaja se predloženi Dnevni red današnje sjednice.

Predsjednica Školskog odbora:

u C'vLA CRV

Snježana Gavran

3



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/4
URBROJ: 238-26-35-23-4
Rugvica, 26. svibnja 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 3. sjednici održanoj dana
5. lipnja 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Verificira se mandat imenovanim članovima Školskog odbora Osnovne škole
Rugvica: Loreti Kalauz i Luki Bardiću.
Preslike osobnih iskaznica prisutnih članova Školskog odbora prilažu se
zapisniku i čine njegov sastavni dio.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

4


